
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 

РІШЕННЯ 
 

 

_27 листопада 2025 року             м. Старокостянтинів                         № _428 пункт 2___ 

 

Про затвердження звіту про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Старокостянтинівський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницького району Хмельницької області за 9 місяців 2025 року 

 

 

На виконання частини другої статті 93 Закону України «Про особливості 

регулювання діяльності юридичних осіб окремих організаційно-правових 

форм у перехідний період та об’єднань юридичних осіб», керуючись статтями 

27, 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити звіт про виконання фінансового плану комунального 

некомерційного підприємства «Старокостянтинівський центр первинної  

медико-санітарної допомоги» Старокостянтинівської міської ради 

Хмельницького району Хмельницької області за 9 місяців 2025 року, який 

затверджений рішенням виконавчого комітету Старокостянтинівської міської 

ради від 26 грудня 2024 року № 471 пункт 1, що додається. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


